



MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ

Váš dopis zn.:
Ze dne: 03.06.2019
Vyřizuje:

DENTONS EUROPE CS LLP
Advokátní kancelář
JUDr. Boris Tregler, advokát
V Celnici 1034/6

110 00 Praha 1

ČJ: MH–KVÚ/8129/2019
JID: 19170/2019/MH

Datum: 17.06.2019

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - odpověď

K Vaší žádosti uvádíme následující:

1. Žádost – vodoprávní úřad

Vodoprávní úřad v dané věci vodoprávní řízení nevedl a stavební povolení ke stavbě vodního díla - dešťové kanalizace vč. objektů, k ní vydáno nebylo.

Vyjádření vodoprávního úřadu je součástí souhrnného vyjádření k akci „Hala C – Industrial park MH“ ze dne 13.02.2018.

2. Žádost – speciální stavební úřad – pozemní komunikace

Byla podána:

- Žádost o stavební povolení pro stavbu: Dopravní napojení haly C, napojení areálu Industriál park Mn. Hradiště na silnici II/610, vytvoření zálivu pro autobusovou zastávku Veselá u Mn. Hradiště - podána dne 29.05.2019.
- Žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu: Stezka pro chodce a cyklisty společná - podána 29.5.2019.

Žádné kroky ohledně žádostí zatím zahájeny nebyly.

3. Žádost – silniční správní úřad

O povolení nových sjezdů žádáno nebylo.

Vyjádření silničního správního úřadu je součástí souhrnného vyjádření k akci „Hala C – Industrial park MH“ ze dne 13.02.2018.

4. Žádost – stavební úřad

- a) Stavební povolení s nabytím právní moci ze dne 10.12.2018
- b) Nahlížení do PD je možné
- c) Žádná změna územního rozhodnutí na žádost nebyla projednávána
- d) Není žádná dokumentace pro změnu
- e) Žádost o změnu stavby před dokončením nebyla podána
- f) Dokumentace pro změnu stavby před dokončením není k dispozici
- g) Ano, byla provedena prohlídka na místě, zápis do stavebního deníku - příloha
- h) Jiná kontrolní prohlídka nebyla vykonána
- i) Kontrolní prohlídky dle podmínek stavebního povolení – závěrečná kontrolní prohlídka pro užívání stavby

Příloha:

- 1. Souhrnné vyjádření k akci „Hala C – Industrial park MH“ ze dne 13.02.2018*
- 2. Žádost o stavební povolení pro stavbu: Dopravní napojení haly C, napojení areálu Industriál park Mn. Hradiště na silnici II/610, vytvoření zálivu pro autobusovou zastávku Veselá u Mn. Hradiště*
- 3. Žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu: Stezka pro chodce a cyklisty společná*
- 4. Stavební povolení*
- 5. Kontrolní prohlídka ze dne 19.03.2019*

S pozdravem

Mgr. Galetková K.
Tajemnice MěÚ